15-25度药品阴凉柜冷藏箱
产品名称 15-25度药品阴凉柜冷藏箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
15-25度药品阴凉柜冷藏箱公司-
北京福意电器有限公司是高科技产品系统集成商。它大量引进国外各种优良和零部件，为各用户提供了
大量的产品和售后，尤其在医疗卫生、化工、、科研、教学等域，与众多客户有密切合作关系。
福意联恒温箱，15-25度药品阴凉柜冷藏箱，主要用于药品或者药物在2-8℃20℃25℃（低温-20℃）等温
度段的或者温度点的恒温保存，福意联在临床也有很多年的历史，一直以来，以诚信树立，以质量打造
市场，以售后赢得客户。与药明康德、恒瑞医药、信达生物、百奥泰、诺华制药、杭州泰格、复星医药
、诺思格、默沙东、昆泰、精鼎医药、齐鲁制药、四川科伦等CRO公司或者药厂都有着长期的合作,您前
来咨询.15-25度药品阴凉柜冷藏箱参数：
商品型号 功率 外形尺寸 商品容量 温度范围
FYL-YS-150L 100W 595*570*865mm 150L 2-48℃
FYL-YS-230L 160W 595*590*1215mm 230L 2-48℃
FYL-YS-280L 160W 595*570*1445mm 280L 2-48℃
FYL-YS-310L 160W 515*530*1185mm 310L 2-48℃
FYL-YS-430L 160W 595*680*1805mm 430L 2-48℃
FYL-YS-100L 85W 480*490*840mm 100L 4～38℃
FYL-YS-138L  85W 540*550*840mm 138L 4～38℃
FYL-YS-66L 85W 430*480*640mm 62L 2～8℃
FYL-YS-88L 85W 480*490*840mm 88L 2～8℃
15-25度药品阴凉柜冷藏箱产品说明：
1.高精度电脑温度控制系统，箱体内置精密温度传感器。2.智能控制风扇强制冷气循环系统，确保箱体内
部温度均匀性。3.自动温度控制，在2℃~48℃范围内任意设定，温度显示精度1℃。4.采用无氟制冷剂，
优良优良压缩机，静音。5.风冷式优良冷凝器，翅片式蒸发qi，制冷迅速。6.不锈钢箱体，大屏幕数码显